
Vigilo melding fra Jelsnes barneskole 14.01.2022 
 
Regjeringen opphevet i går det nasjonale kravet om gult nivå i skoler. I dag har Sarpsborg kommune 

bestemt at skoler og barnehager skal være på grønt nivå fra og med mandag 17.01.2022. 

Les mer her: https://sarpsborg.com/aktuelt/gront-niva-fra-mandag/ 

 

Vi er fortsatt på et beredskapsnivå. Det betyr at vi skal ha en smittevernfaglig forsvarlig drift etter 

gjeldende veileder for smittevern https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-

beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/ Dette har vi god og lang erfaring med 

på Jelsnes. Grønt nivå betyr «normal» drift og en skolehverdag med vanlig timeplan, ordinære 

åpningstider skole og sfo, matservering sfo og vanlig organisering av klasser ute og inne.  

 

Elevene i Sarpsborg skal fortsatt teste seg regelmessig. Regjeringen har også innført nye regler for 

karantene. Det betyr at smittesporingen i kommunen nå foregår på en annen måte, - og at vi som 

skole ikke sender ut informasjon fra skolen ved smitte. Foreldre/foresatte skal selv varsle 

nærkontaktene samt informere skolen når elever blir smittet. Alt om Korona i Sarpsborg finner dere 

her https://sarpsborg.com/aktuelt/korona/ 

 

Minner om at elevene har fått utdelt hurtigtester og skal teste seg hjemme før skolen mandag 

17.01.2022, torsdag 20.01.2022 og mandag 24.02.2022. Det ser ut som om denne praksisen 

forlenges og at det skal deles ut flere tester etter hvert. 

Sentrale og lokale helsemyndigheter vurderer fortløpende om det er behov for gult eller rødt nivå. Vi 

oppdaterer dere fortløpende hvis situasjonen endrer seg. 

 

Noen andre praktiske beskjeder: 

• Baguettesalget starter opp igjen i uke 4. Ny påmelding deles ut neste uke (uke 3). 

• Leksehjelp starter opp igjen i uke 4. 

• Munnbind anbefales for foreldre/foresatte hvis de skal inn i skolebygningen.  

 

Det er bare til å ta kontakt hvis det skulle være noe 

 

Med vennlig hilsen Petter på Jelsnes 

tlf 412 33 331 

e-post peth@sarpsborg.com 
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